DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONQUISTAS E DESAFIOS DO
ENVELHECIMENTO FRENTE ÀS POLÍTICAS PÚBLICAS de autoria de HELEN KARINE
DA SILVA GOMES, THACYANE BARBOSA FREIRE, ALINE CARVALHO DE ALMEIDA,
THIAGO HENRIQUE DE ASSIS ALBUQUERQUE, VIVIANY SILVA PESSOA, foi publicado
nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2957

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2957